Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа

с.Коноваловка муниципального района Борский Самарской области

Приказ

№ 63/4 от 12.09.2018 г

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования сознательного отношения к основам
безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

приказываю:
1. Организовать в 2018 -  2019 учебном году отряд юных

инспекторов движения в количестве 9 человек;
2. Утвердить список отряда (Список прилагается);
3. Утвердить план мероприятий по предупреждению ДДТТ

среди обучающихся школы;
4. Контроль исполнения приказа возложить Соловьёва О.В.

М.Г. Соболева